



Warszawa, dnia 19.06.2015 r.

TA/ZP-32/2015

### Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zestawu do real – time PCR z wyposażeniem.

### WYJAŚNIENIA

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), przekazuje następujące informacje w związku z pytaniami złożonymi w przedmiotowym postępowaniu:

1. **Czy Zamawiający może doprecyzować zapis, co rozumie przez wykonanie badań przy odbiorze aparatury?**

Odpowiedź: Przez wykonanie badań przy odbiorze aparatury, Zamawiający rozumie uruchomienie całego zestawu RT-PCR w oparciu o próbki dostarczone przez Wykonawcę, w tym wykonanie zdjęć żeli oraz przeprowadzenie instruktażu.

2. **Czy Zamawiający, jeżeli w czasie odbioru zostaną stwierdzone wady lub usterki, nie nadają się do usunięcia, zgodzi się, aby Wykonawca mógł dostarczyć odpowiedni przedmiot zamówienia wolny od usterek i wad w terminie uzgodnionym przez obie strony, ale nie dłuższym niż 28 dni roboczych bez rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym?**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy umowy.

3. **Czy Zamawiający zgodzi się, aby czas dostawy wynosił do 28 dni roboczych od daty podpisania umowy?**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy umowy.

4. **Czy Zamawiający zgodzi się, aby czas naprawy wynosił do 21 dni roboczych a w przypadku potrzeby sprowadzenia części z zagranicy do 28 dni roboczych?**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy umowy. W przypadku potrzeby sprowadzenia części z zagranicy czasu potrzebnego na ich sprowadzenie i udokumentowanego, nie wlicza się do czasu naprawy.

5. **Czy w przypadku kar umownych Zamawiający zgodzi się, aby:**

a) przypadku rozwiązania Umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający obciążył Wykonawcę karą umowną w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust.1?

b) W przypadku opóźnienia w realizacji i wykonaniu przedmiotu umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający obciążył Wykonawcę karą umowną w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust.1, za każdy dzień opóźnienia, licząc od ustalonego terminu dostarczenia zestawu?

c) W przypadku opóźnienia Wykonawcy w usunięciu wad stwierdzonych w czasie odbioru zestawu lub w okresie gwarancji lub rękojmi Zamawiający



obciążył Wykonawcę karami umownymi w wysokości po 0,15 % wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust.1, za każdy dzień opóźnienia, licząc od ustalonego terminu usunięcia wad.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy umowy.

6. Czy podane w wymaganiach na notebooki (w pozycjach 1 i 8 opisu przedmiotu zamówienia/aparatury) dyski typu SSD są konieczne? Czy Zamawiający zgodzi się (zaakceptuje) w ofercie notebooki spełniające opisane wymagania ale z dyskami SSHD. Są one wystarczające do współpracy notebooka z dołączonymi urządzeniami i oprogramowaniem. Zaoferowanie komputerów z dyskami SSD znacznie podnosi cenę zestawów, w których skład wchodzi te komputery.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

7. Czy Zamawiający w przypadku niedotrzymania terminu naprawy, o którym mowa w ust. 5, gdy opóźnienie przekroczy 10 dni roboczych, zgodzi się aby wykonawca mógł dostarczyć urządzenie zastępcze o równoważnych lub lepszych parametrach tylko w przypadku systemu Real-Time, Termocyklera, systemu do dokumentacji żeli. Wykonawca jako zastępcze posiada (może zapewnić) tylko te urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, z zastrzeżeniem, że dla pozostałych elementów zestawu „może wezwać Wykonawcę do ich wymiany na inne fabrycznie nowe w terminie określonym w ust. 7”.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych  
*Flejmer*  
mgr Mirosław Flejmer